
Pomykova teorie - pivo po zapla, ...

Geniální teorie o placení a odcházení z hospod

      Než se pustíme do definice termínů, malé vysvětlení:
  

Stává se občas, že jdeme na jedno a stane se nám nehoda a pijeme jedno za druhým. Ti
zodpovědnější se pak snaží ukončit ono pití , zaplacením již vypitých piv. Tou dobou již bývá
stav v našich sklenicích různý a to je většinou důvodem ke vzniku následujících situace:

  PŘI ZAPLA...
  

Jak bylo v úvodu popsáno rozhodli jsem se zaplatit vypitá piva a ejhle. TI co již mají prázdné
sklenice si připlatí jedno pivo aniž by tušili, co se stane dále. Ti co cítili zodpovědnost či to byla
jiná touha co je přiměla platit náhle nemají co pít objednávají další pivo ( i 4 piva ) a to je již
důvodem k definici další kategorie piv.

  PO ZAPLA...
  

Máme zaplaceno, ale žízeň je silnější a tak objednáváme další piva po zaplacení, tedy pozapla
. Došlo znovu na to, že bylo rozhodnuto zaplatit vypitá piva a tím ukončit další setrvání v
hospodě, kde je nám dobře. A právě proto dochází k další situaci a tou je.

  POPŘIZAPLA...
  

Zde již si většinou všichni doobjenávají při placení zaručeně "poslední" pivo. Někteří volí malá
piva jiní naopak přecházejí na 12 či více stupňové varianty. Vše se zdá, že pro dnešek bude
konec, ALE... Konzumace objednaných piv není zpravidla stejně rychlá a tak vznikají další
kategorie...

  POPOZAPLA...
  

Jak již název napovídá již dvakrát došlo k zaplacení účtu a přesto setrváváme dále v hospodě,
v nadějí, že jednou vše končí a nepřibudou další PO PŘI ZAPLA :-)

  MALÉ ÚSTUPOVÉ
  

Je speciální kategorií piva, které nemusí být vždy malé. Je označováno pivo, které většinou

 1 / 2



Pomykova teorie - pivo po zapla, ...

ukončí některou s předcházejících řad, ale nemusí být vždy poslední a také ne jedno. Ústupové
pivo muže být klidně každé, které vypijeme.

  

Co říci na závěr: Lepší je být nalitej než-li zabitej.

 2 / 2


